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„Konferenču, reģionālo semināru organizēšana”
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1.-2. jautājums:
Vēlos precizēt dažus nolikuma punktus iepirkumam  "Konferenču, reģionālo semināru organizēšana".
1.  24.1.    Vai, ja dalībnieku skaits lielāks par 150, tā būtu neatbilstība prasībai?
2. 24.2.  Vai, ja dalībnieku skaits lielāks par 80, tā būtu neatbilstība prasībai?

Atbilde:
Saskaņā ar Nolikuma 24.1. punktu Pretendentam jāapliecina iepriekšējā pieredze pēdējo trīs gadu laikā vismaz divu konferenču organizācijā Rīgas pilsētas teritorijā, kurās katrā piedalījušās no 80 līdz 150 personas un vismaz divu semināru organizācijā ārpus Rīgas pilsētas teritorijas, kuros katrā piedalījušās vismaz 25 līdz 80 personas. Pieredzes apliecinājumi par pasākumu organizēšanu ar lielāku dalībnieku skaitu, kā Nolikumā norādīts, tiks attiecināti, ja Pretendenta iesniegtie pieredzes apliecinājumi atbildīs pārējām Nolikuma 24.1. punkta prasībām.

3. jautājums:

Vēlos precizēt dažus nolikuma punktus iepirkumam  "Konferenču, reģionālo semināru organizēšana" 
3. 25.3.; 25.3.1.; 25.3.2. Kādām ziņām brīvā forma būtu jābūt ietvertām tehniskajā piedāvājumā? Kā domāts jautājums - Pilnībā atbilstība tehniskajai specifikācijai?

Atbilde:
Saskaņā ar iepirkuma Nolikuma 25.3.punktu Pretendentam jāiesniedz brīvā formā sagatavots tehniskais piedāvājums, kurā iekļautas visas tehniskajā specifikācijā norādītās prasības. Pretendentam tehniskais piedāvājums jāsagatavo tā, lai iepirkumu komisija gūtu pārliecību, ka Pretendents ir gatavs Pasākumus organizēt tā, lai visas darbības notiek atbilstoši Pasūtītāja vajadzībām, kas norādītas Tehniskajā specifikācijā. 
